extradendos et per-
solvendos. Item Septem mansos cum Dimidio fuadi
pro praedio xeu curia Plebanali, Item stignum multis
ante annis desertuor cum omnibus et singulis utili-
tatibus, proventibus, fructibus redditibus, dominiis
juribus et emolumentis a quibuscumque aliis perti-
nentiis et obventionibus ad preafata quomodo libet
spectantibus ita lata et circumferentialiter, prout nos
hactenus tenuimus et possedimus nihil iuris propri-
etalis et dominii nobis et successoribus nostris super
praedictis paenitus reservantes, volumus autem ut
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Collatio deu lus praesentandi dictae Ecclesiae penes
nos legitimosque successores nostros perpetuis tem-
poribus maneat, exceptis iis qui a fide ortodoxa Ro-
mana Catholica defecerunt, tunc enim ius patronatus
dictae Ecclesiae ad lllustrissimum Dominum Episco-
pum Vilnensem nec non Venerabile Capitalum Ca-
nonicorum Ecclesiae Cathedralis Vilnensis ipso iure
et de facto pertinere ordinamus; caeterum volumus
et stetuiimus ut nullus ad praefatam Ecclesiam Paro-
chus praesentatur deu ad eius bona temporalia ius
aut interesse aliquod habeat, nisi sit Catholicus
Praesbyter qui S. Romanae Ecclesiae fidem profitea-
tur quique personaliter resideat et Officio Parochi
exerceat atque iuxta SS. Conc. Trid. decreta hoc
unico beueficio sit contentus atque si per medium
annum centinenter penes praefatam Ecclesiam non
residerit et canonice monitus non resipuerit ad alium
praeter hoc beneficium obtinuerit per Reverendissi-
mos Loci ordinarios iuxta ordimetionem nostram
dieta Ecclesia parochiali Zyrmunensi priveter libera-
que facultas alium idoneum praesentandi penes Pa-
tronos maneat insuper volumus et ordinamus ut
praefatae Ecclesiae Parochus nunc et in futurum
pro tempore existens singulis diebus Domini'cis et
festis a fidelibus observari solitis concionavi, Sanc-
tissimae M'scae sacrificium solenniter celebrae, sin-
gulis Hebdomadis, excepta hebdomada Sancta, duas
missas ; unam pro defunctis feria quarta, alteram pro
vivis nempe patronis et Collatoribus eiusdem Eccle-
siae die Sabbathi de Beatissima Virgine Mariae ab-
solvere, Ludi Magistrum, Scholae et Cantorem coe-
terosque Eccl. ministros propriis sumptibus sustentare
teneatur et sit obstrictus. Ut antem praemissa vigo-
rem teneant perpetuae firmitatis praesentes literas
manu nostra subscripsimus sigilloque nostro commu-
niri mandavimus. Actum et datum in Curia Zyr.
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munensi ipso dic Ascensionis Dni et salvationis no-
stre Decima sexta mai Anno a mundo redempto
Millesimo sexcentesimo vigesimo quarto. Joannes
Zawisza Palatinus Vitebscensis et Surazensis, Christo-
phorus Naruszewicz, Supremus Magni Duc. Lithua-
niae Tesaurarius ad instantiam saperius praenomina-
torum Fundatorum requisitus manu subseripsi et s'-
gillum imprimi feci. Alexander Chaledzki de Chalecz
‘Mareschallus Lidensis S. R: M. secretarius fundationis
praesentis bene guarus personaliter requisitus sub-
scripsi et sigillum impressi. Joannes Fiduszko Vexil-
lifer Districtus Pinscensis personsliter requisitus
manu subscripsi et sigillum impressi. Christophorus
Zawisza in Bakszty requisitus personaliter manu sub-
scripsi et sigillum impressi. — Anno Dni 1624 M-ca
Octobra dnia szesnastego na Rokach Michalowskich
w Lidzie cdprawuigcych sie steanowszy oczewisto
przed Urzedem Wielm. Imé Pan Zawisza Woiewoda
Witebski z Imciag Paniag Anastazyg Tryznianka, Woie-
wodzing Witebska, malionkg swa ten fundusz na
kosciol Zyrmunski przyznaé y do akt podaé raczyli.
Jan Narbutt Ziemski Sedzia. Stanislaw Tukalo Pod-
sedek Lidzki, Samuel Kuncewicz Ziemski Lidzki P sarz.